
 

XII Comunità Montana del Lazio 

“Monti Ernici” 

Veroli (FR) 
 

AMMINISTRAZIONE GENERALE  
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la deliberazione di Giunta n. 25 del 18/12/2024, avente ad oggetto: ”Approvazione P.R.O.  (Piano  

Risorse Obiettivi) anno 2025 ed attribuzione risorse umane ai responsabili dei Servizi”; 

Rilevato che occorre procedere alla sostituzione dell’olio e del filtro alla Panda di proprietà dell’Ente; 
 

Visti  i seguenti Preventivi/Offerte presentato dall’Autofficina Frocione Alessandro di Veroli: - il  7/3/2025 

prot. 304  di € 65,00 + IVA (Totale : €  79,30); 

 

Vista la legge di bilancio 2019 ( L. n. 145 del 30/12/2018) art. 1 comma 130 (che modificando l’art. 1 

comma 450 della L. 27/12/2006 n. 296) aumenta la soglia per il ricorso al MEPA per acquisti di beni e 

servizi da € 1000,00 ad € 5000,00; 

 

Accertata la congruità dei prezzi; 

 

RITENUTO dover assumere impegno di spesa di €. 79,30 compreso Iva sul Cap   305; 

 

VISTO il Regolamento per l’esecuzione di forniture e servizi in economia, approvato con Deliberazione di 

Consiglio n. 10 del 7.07.2003; 

DETERMINA 
 

1) di impegnare e liquidare per l’anno 2023 a favore dell’ Officina Frocione Alessandro di Veroli, la 

somma di €. 79,30 compreso Iva  sul Cap   305; 

2) DI AFFIDARE dette lavorazioni all’Autofficina Frocione Alessandro di Veroli; 
3) di dare atto che la presente determinazione: 

• va comunicata, per conoscenza alla Giunta Comunitaria; 

• va pubblicata all’albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni; 

• é esecutiva dal momento della sottoscrizione. 

  

IL SEGRETARIO GENERALE 

             (Dr. Mauro Bussiglieri) 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL’ART. 151 COMMA 4 D.Lgs. 

n°267/00. 

 

Veroli lì, 10/03/2025                     Il Responsabile del Servizio………………………………….. 

N° Data Oggetto 

13 10/3/2025  Impegno di spesa per  SOSTITUZIONE OLIO E FILTRO ALLA 

Panda  – Targata DR653PR- e  Affidamento Autofficina  Frocione 

- Veroli CIG. B5F8A132A2 
 


